MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO

OFICIAL

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – QUARTA-FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2021 – Nº 1631

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETOS

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

NO ÓRGÃO OFICIAL DO DIA 09 DE ABRIL DE 2021, EDIÇÃO Nº

1629- DECRETO N° 4466, DE 09 DE ABRIL DE 2021.

ONDE-SE LÊ:

“ [...] Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a data 05/05/2021. [...]”

LEIA-SE:

“ [...] Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a data 05/04/2021.[...]”

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

________________________________________________________

LICITAÇÃO

ERRATA AO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ID CidadES: 2021.071E0700001.09.0035

O Município de Vargem Alta/ES torna público para conhecimento dos

interessados, a errata à publicação da ratificação de Dispensa de

Licitação, na contratação da empresa TÃO MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO LTDA ME, publicado no Órgão Oficial do Município

Nº 1630, página 2, devido a um erro de digitação, constou

erroneamente o nome da empresa contratada. Assim, onde se lê: “na

contratação da empresa MMV PAPELARIA EIRELI, [...]”.  Lê-Se: “na

contratação da empresa TÃO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

ME, [...]”.  Mantêm-se as demais disposições do referido Aviso de

dispensa.

Vargem Alta, 14 de janeiro de 2021.

______________________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

________________________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 ID CidadES: 2021.071E0700001.09.0036

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento dos

interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente,

ratifica a Dispensa de Licitação, com fundamento no Art. 24, inciso II

da Lei 8.666/93, na contratação da empresa R. MOREIRA EIRELI,

constitui objeto do presente aquisição de ventiladores de mesa, a

aquisição se faz necessário para suprir as necessidades relacionadas

a climatização dos setores de sede da Prefeitura Municipal, visando

proporcionar condições adequadas para execução da atividades, o

contrato terá início em 13/04/2021 até 31/12/2021, com valor global de

R$ 462,00 (quatrocentos e sessenta e dois reais).

Vargem Alta/ES, 13 de abril de 2021.

_______________________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Vargem Alta, quarta-feira, 14 de abril de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1631 Página 2 de 2

ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL

ALAN LOPES ALTOÉ

VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELIANE PERIM TURINI

GABINETE

THADEU DOS SANTOS ORLETTI

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

MICHELE DE OLIVEIRA SAMPAIO

EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO

MEIO AMBIENTE

JHONATA SILVA SCARAMUSSA

SAÚDE

OZEAS PASTI

AGRICULTURA

BERG DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com